03 cotas no valor de R$ 2.000.000,00 (Dois milhões de reais);

o Cotas Dominguinhos: 03 cotas no valor de R$ 1.000.000,00 (Um milhão de reais);

o Cotas Clemilda: 03 cotas no valor de R$ 500.000,00 (Quinhentos mil reais);

o Cotas Rogério: 03 cotas de R$ 250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais).

§ 1º. Na proposta de patrocínio (Anexo II), cada proponente precisa informar quais 
cotas  deseja  adquirir,  além  do  valor  que  oferece  para  cada  uma  delas,  sendo 
obrigatório que esse valor seja igual ou superior ao mínimo previsto neste item.

[...]

As  contrapartidas,  haja  vista  a  conformidade com as  cotas  de  patrocínio 

adquiridas, observado o perímetro da festa, são as seguintes:

COTA CERVEJARIA 

Mídias:

 Naming Rights da Arena;

 Layout exclusivo no palco;

 Naming em toda comunicação visual do Ciclo Junino;

 Espaço para centro de distribuição com 144 m² (cento e quarenta e quatro metros 

quadrados);

 Presença em todos os canais (TV, rádio, mídia digital, OOH);

 Cessão de espaço de 25m² (vinte e cinco metros quadrados) na Arena e 16 m² 

(dezesseis  metros  quadrados)  na  Vila  para  STAND de ativação do  patrocinador